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 Männliche U10 / M9,  700 m Lauf  
1. 2:45,8 min (1398)Prokhorov, Bogdan 2010 LG Rüsselsheim
2. 2:47,6 min (1251)Howorka, Tom 2010 ASC Darmstadt
3. 2:52,1 min (1238)Böttcher, Thorben 2010 ASC Darmstadt
4. 3:03,5 min (1283)Stenzel, Finn 2010 SG 1877 Frankfurt Nied
5. 3:06,0 min (1241)Friedrich, Marlo 2010 ASC Darmstadt
6. 3:08,1 min (1375)Burwo, Frederik 2010 LG Rüsselsheim
7. 3:10,5 min (1281)Henning, Emils 2010 SG 1877 Frankfurt Nied
8. 4:15,4 min (1193)Celin, Jürgen 2010 LG BEC

 Männliche U10 / M8,  700 m Lauf  
1. 2:59,9 min (1314)Haas, Matti 2011 TV Idstein
2. 3:04,2 min (635)Lay, Fynn Armin 2011 TV Seeheim
3. 3:05,5 min (1330)Schmidt, Jakob 2011 LG Langen
4. 3:12,2 min (1403)Schmuderer, Tim 2011 LG Rüsselsheim
5. 3:12,9 min (1239)Ditscherlein, Josef 2011 ASC Darmstadt
6. 3:15,6 min (1247)Hassenpflug Berdiè, Alex 2011 ASC Darmstadt
7. 3:15,9 min (1387)Krentz, Alexander 2011 LG Rüsselsheim
8. 3:18,7 min (1278)Boden, David 2011 SG 1877 Frankfurt Nied
9. 3:21,5 min (1197)Jonathan, Sattler 2012 LG BEC

10. 3:26,9 min (1274)Lucic, Ben 2011 SG Egelsbach 1874 e.V.
11. 3:28,1 min (1269)Hodzic, Dzemo 2011 SG Egelsbach 1874 e.V.
12. 3:28,8 min (1307)Wißmann, Lars 2011 SV Hahn
13. 3:29,3 min (1248)Hassenpflug Berdiè, Paul 2011 ASC Darmstadt
14. 3:34,4 min (1202)Pascal, Junker 2012 LG BEC
15. 3:41,5 min (1348)Wendorff, Jari 2011 SKV Nauheim
16. 3:42,8 min (1198)Jounaid, Asbahi 2012 LG BEC
17. 3:44,7 min (1456)Wagner, Simon 2011 TSV Amicitia Viernheim
18. 3:53,8 min (1210)Tom, Rothermel 2012 LG BEC
19. 4:28,8 min (1405)Schneider, Dominik 2010 LG Rüsselsheim

 Mannschaft Männlich U10,  700 m Lauf  
1. 13 PunkteASC Darmstadt 

Tom Howorka (2010)  -  Thorben Böttcher (2010)  -  Marlo Friedrich (2010)

2. 21 PunkteLG Rüsselsheim 
Bogdan Prokhorov (2010)  -  Frederik Burwo (2010)  -  Tim Schmuderer (2011)

3. 30 PunkteSG 1877 Frankfurt Nied 
Finn Stenzel (2010)  -  Emils Henning (2010)  -  David Boden (2011)

4. 45 PunkteASC Darmstadt I
Josef Ditscherlein (2011)  -  Alex Hassenpflug Berdiè (2011)  -  Paul Hassenpflug Berdiè (2011)

5. 60 PunkteLG BEC 
Sattler Jonathan (2012)  -  Junker Pascal (2012)  -  Asbahi Jounaid (2012)

 Weibliche U10 / W9,  700 m Lauf  
1. 2:52,2 min (1280)Brzoska, Luise 2010 SG 1877 Frankfurt Nied
2. 3:05,2 min (1317)Adler, Cara Mia 2010 LG Langen
3. 3:09,0 min (1334)Hänel, Henriette 2010 LG Langen
4. 3:17,2 min (1391)Messer, Lovis 2010 LG Rüsselsheim
5. 3:19,0 min (1446)Braun, Collien 2010 TSV Amicitia Viernheim
6. 3:31,3 min (1204)Rudolph, Franziska 2010 LG BEC
7. 3:33,6 min (1451)Hertel, Luna 2010 TSV Amicitia Viernheim
8. 3:37,3 min (1266)Ernst, Paula 2010 SG Egelsbach 1874 e.V.
9. 3:54,2 min (1270)Kashfi Ashtiani, Sara 2010 SG Egelsbach 1874 e.V.

10. 3:55,7 min (1271)Keil, Rebecca 2010 SG Egelsbach 1874 e.V.
11. 4:05,9 min (1194)Ehmke, Lara 2010 LG BEC
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 Weibliche U10 / W8,  700 m Lauf  
1. 3:03,8 min (1402)Schmuderer, Lea 2011 LG Rüsselsheim
2. 3:12,8 min (1444)Bohn, Lara 2011 TSV Amicitia Viernheim
3. 3:18,7 min (1431)Geile, Sophia 2011 TV Trebur
4. 3:24,2 min (1318)Barbion, Annika 2011 LG Langen
5. 3:24,7 min (1209)Schwarz, Katharina 2011 LG BEC
6. 3:37,8 min (1341)Beier, Charlotte 2011 SKV Nauheim
7. 3:40,3 min (1329)Meyer, Leni 2011 LG Langen
8. 3:44,9 min (1320)Becker, Nele 2011 LG Langen
9. 3:56,1 min (1201)Mira, Rothermel 2011 LG BEC

10. 4:08,8 min (633)Brzoska, Isabel 2011 SG 1877 Frankfurt Nied

 Mannschaft Weibliche U10,  700 m Lauf  
1. 16 PunkteLG Langen 

Cara Mia Adler (2010)  -  Henriette Hänel (2010)  -  Annika Barbion (2011)

2. 25 PunkteTSV Amicitia Viernheim 
Lara Bohn (2011)  -  Collien Braun (2010)  -  Luna Hertel (2010)

3. 40 PunkteLG BEC 
Katharina Schwarz (2011)  -  Franziska Rudolph (2010)  -  Rothermel Mira (2011)

4. 48 PunkteSG Egelsbach 1874 e.V. 
Paula Ernst (2010)  -  Sara Kashfi Ashtiani (2010)  -  Rebecca Keil (2010)

 Männer,  3500 m Lauf  
1. 11:56,6 min (1466)Bienhaus, Andre 1989 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 13:21,7 min (1325)Gullick, Robin 1999 LG Langen
3. 14:21,9 min (1342)Gescheidle, Daniel 1996 SKV Nauheim
4. 15:24,8 min (1346)Traiser, Max 1997 SKV Nauheim
5. 15:48,0 min (636)Nezhynskyi, Daniil 1997 TV Trebur
6. 23:38,0 min (1378)Engel, Christian 1989 LG Rüsselsheim

 Männliche U20,  3500 m Lauf  
1. 12:03,3 min (1222)Andres, Patrick 2000 LG Bischofsheim-Ginsheim
2. 14:41,7 min (1299)Kramp, Jannis 2001 TV Groß-Gerau

 Männliche U18,  3500 m Lauf  
1. 12:02,5 min (1438)Schüßler, Robin 2002 TV Trebur
2. 13:13,9 min (1337)Heise, Timo 2003 TSG Limbach/Triathlon
3. 13:50,7 min (1216)Nitsch, Philipp 2003 LG VfL / SSG Bensheim
4. 13:52,9 min (1300)Krüger, Abdurrahman 2002 TV Groß-Gerau
5. 15:27,8 min (1383)Wolf, Jan 2004 LG Rüsselsheim
6. 15:31,1 min (1411)Terks, Simon 2002 LG Rüsselsheim
7. 17:01,6 min (1196)Ewald, Alexander 2002 LG BEC

 Männliche U12 / M11,  700 m Lauf  
1. 2:37,6 min (1419)Maccioni, Emilio 2008 SC Steinberg
2. 2:42,1 min (1227)Rauch, Kilian 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
3. 2:48,9 min (1321)Bohr, David 2008 LG Langen
4. 2:49,8 min (1207)Schmidt, Julian 2008 LG BEC
5. 2:51,4 min (1319)Barbion, Leif 2008 LG Langen
6. 2:54,6 min (641)Fohlmeister, Ole 2008 ASC Darmstadt
7. 2:56,3 min (1447)Bugert, Felix 2008 TSV Amicitia Viernheim
8. 2:57,4 min (1229)Rüggeberg, Ansgar 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
9. 2:58,6 min (1284)Stenzel, Leo 2008 SG 1877 Frankfurt Nied

10. 2:59,0 min (1328)Kolle, Simon 2008 LG Langen
11. 3:00,7 min (1257)Schrick, Fabian 2008 ASC Darmstadt
12. 3:01,2 min (1373)Ajouaou, Adam 2008 LG Rüsselsheim
13. 3:05,9 min (1449)Fast, Niklas 2008 TSV Amicitia Viernheim

...
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 Männliche U12 / M11,  700 m Lauf  
...

14. 3:18,0 min (1455)Schick, Christian 2008 TSV Amicitia Viernheim
15. 3:20,8 min (1224)Dorn, Timo 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
16. 3:33,0 min (1212)Wecker, Thomas 2008 LG BEC
17. 3:38,1 min (1195)Ehmke, Lucas 2008 LG BEC

 Männliche U12 / M10,  700 m Lauf  
1. 2:40,8 min (1430)Geile, Fabian 2009 TV Trebur
2. 2:42,6 min (1253)Kempin, Jono 2009 ASC Darmstadt
3. 2:45,3 min (1356)Nikel, Tom 2009 LG Odenwald
4. 2:51,1 min (1355)Nikel, Tim 2009 LG Odenwald
5. 2:56,0 min (1462)Eichhorn, Luca 2009 SKG Wallerstädten
6. 2:56,6 min (1254)Malik, Luca 2009 ASC Darmstadt
7. 2:59,7 min (1276)Orlich, Jannik 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.
8. 3:01,8 min (1390)Messer, Bennet 2009 LG Rüsselsheim
9. 3:01,9 min (637)Elliott, Jakob 2009 LC Olympia Wiesbaden

10. 3:04,8 min (1246)Hassenpflug Berdiè, Adrian 2009 ASC Darmstadt
11. 3:06,1 min (1382)Hockwin, Erik 2009 LG Rüsselsheim
12. 3:10,3 min (1200)Meichsner, Etienne 2009 LG BEC
13. 3:16,3 min (1208)Schneider, Birk 2009 LG BEC
14. 3:17,0 min (1223)Dik, Koray 2009 LG Bischofsheim-Ginsheim
15. 3:18,8 min (1457)Wagner, Tobias 2009 TSV Amicitia Viernheim
16. 3:20,0 min (1282)Romisch, Benjamin 2009 SG 1877 Frankfurt Nied
17. 3:22,7 min (1277)Weigel, Sebastian 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.
18. 3:24,9 min (1275)Lucic, Maks 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.
19. 3:25,8 min (1408)Stanger, Julian 2009 LG Rüsselsheim
20. 3:29,4 min (1214)Zeuda, Yann 2009 LG BEC

 Mannschaft Männlich U12,  700 m Lauf  
1. 27 PunkteASC Darmstadt 

Jono Kempin (2009)  -  Ole Fohlmeister (2008)  -  Luca Malik (2009)

2. 31 PunkteLG Langen 
David Bohr (2008)  -  Leif Barbion (2008)  -  Simon Kolle (2008)

3. 44 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Kilian Rauch (2008)  -  Ansgar Rüggeberg (2008)  -  Koray Dik (2009)

4. 58 PunkteLG BEC 
Julian Schmidt (2008)  -  Etienne Meichsner (2009)  -  Birk Schneider (2009)

5. 63 PunkteTSV Amicitia Viernheim 
Felix Bugert (2008)  -  Niklas Fast (2008)  -  Christian Schick (2008)

5. 63 PunkteLG Rüsselsheim 
Adam Ajouaou (2008)  -  Bennet Messer (2009)  -  Erik Hockwin (2009)

7. 82 PunkteSG Egelsbach 1874 e.V. 
Jannik Orlich (2009)  -  Sebastian Weigel (2009)  -  Maks Lucic (2009)

8. 108 PunkteLG BEC I
Yann Zeuda (2009)  -  Thomas Wecker (2008)  -  Lucas Ehmke (2008)

 Weibliche U12 / W11,  700 m Lauf  
1. 2:34,5 min (1309)Grabosch, Anne 2008 SSC Hanau-Rodenbach
2. 2:45,6 min (1231)Tezerdi, Didem 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
3. 2:48,9 min (1245)Griesar, Kathrin 2008 ASC Darmstadt
4. 2:49,9 min (1306)Junker, Luna 2008 TV 1898 Gustavsburg e.V.
5. 2:59,9 min (1243)Göller, Paula 2008 ASC Darmstadt
6. 3:02,6 min (1259)Ulriksen Favre, Isabel Olivia 2008 ASC Darmstadt
7. 3:13,6 min (1232)Von Neumann, Hannah 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
8. 3:39,0 min (1399)Prokhorova, Anna 2008 LG Rüsselsheim
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 Weibliche U12 / W10,  700 m Lauf  
1. 3:03,2 min (1262)Westermann, Lena 2009 ASC Darmstadt
2. 3:06,0 min (1225)Flötzinger, Esther 2009 LG Bischofsheim-Ginsheim
3. 3:07,4 min (1199)Junker, Helena 2009 LG BEC
4. 3:07,7 min (1234)Bergander, Emilia 2009 ASC Darmstadt
5. 3:08,7 min (1298)Kamenicky, Sahra 2009 TV Groß-Gerau
6. 3:09,5 min (1302)Senßfelder, Mila 2009 TV Groß-Gerau
7. 3:11,7 min (1205)Rumbler, Clara 2009 LG BEC
8. 3:12,6 min (1393)Müller, Sophia 2009 LG Rüsselsheim
9. 3:19,8 min (1267)Günalmis, Soraya 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.

10. 3:27,6 min (1384)Janthur, Lily 2009 LG Rüsselsheim
11. 3:30,5 min (1272)Keil, Tamara 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.

 Mannschaft Weibliche U12,  700 m Lauf  
1. 14 PunkteASC Darmstadt 

Kathrin Griesar (2008)  -  Paula Göller (2008)  -  Isabel Olivia Ulriksen Favre (2008)

2. 25 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Didem Tezerdi (2008)  -  Esther Flötzinger (2009)  -  Hannah Von Neumann (2008)

3. 50 PunkteLG Rüsselsheim 
Sophia Müller (2009)  -  Lily Janthur (2009)  -  Anna Prokhorova (2008)

 Frauen,  3500 m Lauf  
1. 14:35,2 min (1467)Briger, Pia 1997 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 15:27,0 min (1481)Bianchi, Paola 1991 LC Olympia Wiesbaden
3. 17:09,4 min (1487)Könighaus, Felicitas 1994 LC Olympia Wiesbaden

 Frauen W30,  3500 m Lauf  
1. 14:28,2 min (1474)Sarajski, Liliane 1988 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 18:09,6 min (1392)Mikhaylova, Alina 1987 LG Rüsselsheim

 Frauen W40,  3500 m Lauf  
1. 15:17,3 min (646)Zehnder, Tanja 1975 TSV Pfungstadt
2. 28:12,0 min (1388)Krentz, Marianna 1976 LG Rüsselsheim

 Frauen W45,  3500 m Lauf  
1. 14:37,6 min (1221)Driemeyer, Silke 1970 SSG Bensheim Triathlon
2. 15:31,6 min (639)Schenk, Karin 1973 TV Waldstraße Wiesbaden
3. 17:44,5 min (1489)Pfaul, Sandra 1973 LC Olympia Wiesbaden

 Frauen W50,  3500 m Lauf  
1. 19:25,4 min (644)Schindel, Olivia 1968 TV 1883 Bischofsheim

 Frauen W55,  3500 m Lauf  
1. 15:24,0 min (1249)Hock, Stefanie 1963 ASC Darmstadt

 Frauen W70,  3500 m Lauf  
1. 19:08,5 min (1472)Ritschel, Anja 1946 TV Waldstraße Wiesbaden

 Weibliche U20,  3500 m Lauf  
1. 14:08,7 min (1324)Dick, Paula 2001 LG Langen
2. 15:05,9 min (1465)Ariki, Judith 2001 TV Waldstraße Wiesbaden
3. 15:25,1 min (642)Glüber, Elena 2000 LT Speeketze Marbach
4. 16:44,1 min (1415)Zimmer, Carla 2001 LG Rüsselsheim
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 Weibliche U18,  3500 m Lauf  
1. 13:06,2 min (1473)Ruoff, Miriam 2002 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 13:40,5 min (1256)Schierl, Finja 2002 ASC Darmstadt
3. 14:00,5 min (1454)Leineweber, Annika 2003 TSV Amicitia Viernheim
4. 17:07,6 min (1260)Weiden, Christiane 2002 ASC Darmstadt

 Mannschaft Seniorinnen,  3500 m Lauf  
1. 14 PunkteTV Waldstraße Wiesbaden 

Liliane Sarajski (1988)  -  Karin Schenk (1973)  -  Anja Ritschel (1946)

 Männliche U14 / M13,  1400 m Lauf  
1. 5:27,8 min (1323)Bruchhäuser, Mika 2006 LG Langen
2. 5:29,4 min (1228)Rösel, Marlon 2006 LG Bischofsheim-Ginsheim
3. 5:38,7 min (1295)Heinrichs, Mika 2006 TV Groß-Gerau
4. 6:06,4 min (1445)Botta, Raphael 2006 TSV Amicitia Viernheim
5. 6:33,5 min (1335)Zschögner, Christian 2006 LG Langen
6. 6:41,4 min (1203)Pochmann, Jonas 2006 LG BEC
7. 6:48,8 min (1211)Wecker, Leon 2006 LG BEC

 Männliche U14 / M12,  1400 m Lauf  
1. 5:21,1 min (1416)Heuser, Marvin 2007 LSG Goldener Grund Selters/Ts.
2. 5:23,4 min (1452)Kohl, Luca 2007 TSV Amicitia Viernheim
3. 5:30,7 min (1327)Judt, Henning 2007 LG Langen
4. 5:32,6 min (1442)Siebenborn, Mika 2007 MTV Urberach
5. 5:45,8 min (1374)Burow, Julian 2007 LG Rüsselsheim
6. 5:48,4 min (1296)Ilic, Ognjen 2007 TV Groß-Gerau
7. 5:48,7 min (1297)Imthisan, Isam 2007 TV Groß-Gerau
8. 5:52,1 min (1235)Bergander, Maximilian 2007 ASC Darmstadt
9. 5:57,6 min (1215)Ludwig, Maximilian 2007 LG VfL / SSG Bensheim

10. 6:18,3 min (1397)Pfeifer, Dominik 2007 LG Rüsselsheim
11. 6:21,2 min (1441)Gowin, Prince 2007 MTV Urberach
12. 6:23,2 min (1303)Tolkmit, Jannis 2007 TV Groß-Gerau
13. 6:28,7 min (1440)Gowin, Emmanuel 2007 MTV Urberach
14. 6:29,7 min (1333)Thissen, Ian 2007 LG Langen

 Mannschaft Männliche U14,  1400 m Lauf  
1. 26 PunkteLG Langen 

Mika Bruchhäuser (2006)  -  Henning Judt (2007)  -  Ian Thissen (2007)

1. 26 PunkteTV Groß-Gerau 
Mika Heinrichs (2006)  -  Ognjen Ilic (2007)  -  Isam Imthisan (2007)

3. 38 PunkteMTV Urberach 
Mika Siebenborn (2007)  -  Prince Gowin (2007)  -  Emmanuel Gowin (2007)

 Weibliche U14 / W13,  1400 m Lauf  
1. 5:29,8 min (1357)Rutsch, Marlen 2006 LG Odenwald
2. 5:45,2 min (1326)Heil, Franziska 2006 LG Langen
3. 6:08,1 min (1285)Quaschning, Alma 2006 TV-Fürth
4. 6:15,8 min (1428)Ewald, Lilly 2006 TV Trebur
5. 6:17,8 min (1458)Werner, Katharina 2006 TSV Amicitia Viernheim
6. 6:23,5 min (1322)Bokeloh, Jennifer 2006 LG Langen
7. 6:39,4 min (1427)Barlmeyer, Merle 2006 TV Trebur

 Weibliche U14 / W12,  1400 m Lauf  
1. 5:25,8 min (1349)Lösel, Hannah 2007 TSG Oberursel
2. 5:41,6 min (1429)Fromm, Giulia 2007 TV Trebur
3. 5:47,7 min (1237)Böttcher, Tessa Sofie 2007 ASC Darmstadt
4. 5:57,4 min (1331)Schmidt, Lucie 2007 LG Langen

...
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 Weibliche U14 / W12,  1400 m Lauf  
...

5. 6:03,1 min (1261)Westermann, Hanna 2007 ASC Darmstadt
6. 6:06,1 min (1313)Haas, Kati 2007 TV Idstein
7. 6:11,6 min (1217)Paasche, Mathilda 2007 LG VfL / SSG Bensheim
8. 6:14,9 min (1292)Eichhorn, Luisa 2007 TV Groß-Gerau
9. 6:16,5 min (1290)Andrew, Alina 2007 TV Groß-Gerau

10. 6:30,6 min (1206)Saltzer, Annemarie 2007 LG BEC
11. 6:58,1 min (1401)Rippin, Larissa 2007 LG Rüsselsheim
12. 6:58,7 min (1410)Terks, Eva 2007 LG Rüsselsheim
13. 7:06,5 min (1332)Schmidt, Merle 2007 LG Langen

 Mannschaft Weibliche U14,  1400 m Lauf  
1. 25 PunkteLG Langen 

Franziska Heil (2006)  -  Lucie Schmidt (2007)  -  Jennifer Bokeloh (2006)

2. 32 PunkteTV Trebur 
Giulia Fromm (2007)  -  Lilly Ewald (2006)  -  Merle Barlmeyer (2006)

 Frauen,  700 m Lauf  
1. 2:12,7 min (634)Howorka, Nina 1980 ASC Darmstadt

 Männliche U20,  700 m Lauf  
1. 2:08,2 min (1377)Enders, Yanik Can 2001 LG Rüsselsheim
2. 2:09,5 min (1409)Stein, Kilian 2000 LG Rüsselsheim

 Weibliche U20,  700 m Lauf  
1. 2:17,8 min (1294)Guthier, Maren 2000 TV Groß-Gerau

 Männliche U18,  700 m Lauf  
1. 2:19,7 min (1312)Niemann, Lorenz 2003 TSG 1848 Heidesheim

 Weibliche U18,  700 m Lauf  
1. 2:20,7 min (638)Ruoff, Miriam 2002 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 2:30,7 min (1385)Knust, Annika 2002 LG Rüsselsheim
3. 2:32,9 min (1293)Friedrich, Mathilda 2004 TV Groß-Gerau
4. 2:37,6 min (1433)Landau, Jessica 2004 TV Trebur
5. 2:41,2 min (1439)Weg, Michelle 2004 TV Trebur
6. 2:43,5 min (1311)Hofer, Johanna 2002 TSG 1848 Heidesheim
7. 3:05,5 min (647)Ogursky, Maya 2002 TV Trebur

 Männer,  7000 m Lauf  
1. 23:05,1 min (1220)Zillig, Ruben 1992 LG VfL / SSG Bensheim
2. 23:39,6 min (1358)Uster, Jonas 1997 LG Odenwald
3. 23:57,1 min (1469)Herzog, Philipp 1998 TV Waldstraße Wiesbaden
4. 24:21,3 min (1432)Jung, Julian 1993 TV Trebur
5. 24:43,8 min (1417)Halberstadt, Caspar 1997 SKG Sprendlingen
6. 26:01,4 min (1219)Schminke, Daniel 1990 LG VfL / SSG Bensheim
7. 26:25,6 min (651)Gebler, Tim 1991 ASC Darmstadt
8. 27:40,5 min (643)Aha, Roman 1993 TLV-LT Eichenzell
9. 28:59,1 min (1483)Fischer, Carlos 1990 LC Olympia Wiesbaden

10. 30:36,7 min (1363)Peter, Moritz 1996 TS Ottersdorf
11. 37:02,0 min (1420)Maccioni, Silvano Giorgio 1954 SC Steinberg
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 Männer M30,  7000 m Lauf  
1. 32:16,6 min (648)Knapp, Martin 1988 LC Olympia Wiesbaden

 Männer M35,  7000 m Lauf  
1. 23:37,3 min (1308)Fischer, Karsten 1984 SSC Hanau-Rodenbach
2. 27:58,5 min (1338)Hemprich, Sandy 1980 Michael Arend Training
3. 28:18,7 min (1367)Piechowicz, Marcin 1984 WKB Piast
4. 29:59,2 min (1287)Öztürk, Aslan 1984 TuS Griesheim
5. 35:07,9 min (1370)Drißler, Stefan 1983 LANDAU RUNNING COMPANY

 Männer M40,  7000 m Lauf  
1. 23:22,2 min (650)Seibert, Thomas 1979 SSC Hanau-Rodenbach
2. 26:30,9 min (1376)Butylka, Yegor 1975 LG Rüsselsheim
3. 28:59,8 min (1484)Huda, Stefan 1977 LC Olympia Wiesbaden
4. 29:01,9 min (649)Schäfer, Mark 1977 LC Olympia Wiesbaden
5. 29:55,2 min (1264)Branke, Jürgen 1975 Eddersheimer Bahnschranken Gegner
6. 30:15,9 min (652)Bonaud, Williams 1975 Ohne Verein
7. 31:05,5 min (1426)Seemann, Jan 1978 algemarin Team SV Traisa
8. 32:36,4 min (1482)Dima, Vio 1975 LC Olympia Wiesbaden
9. 36:48,6 min (1286)Skakuj, Marek 1977 SV St. Griesheim

 Männer M45,  7000 m Lauf  
1. 23:55,8 min (1366)Zehnder, Jürgen 1974 TSV Pfungstadt
2. 25:51,0 min (1218)Rapp, Stephan 1972 LG VfL / SSG Bensheim
3. 26:04,9 min (1468)Heimel, Andreas 1972 TV Waldstraße Wiesbaden
4. 26:07,7 min (1361)Lipecki, Tim 1973 Ohne Verein
5. 30:45,3 min (1389)Krentz, Siegfried 1971 LG Rüsselsheim

 Mannschaft Senioren M30-M45 Langstrecke,  7000 m Lauf  
1. 38 PunkteLC Olympia Wiesbaden 

Stefan Huda (1977)  -  Mark Schäfer (1977)  -  Martin Knapp (1988)

 Männliche U16 / M15,  2800 m Lauf  
1. 9:59,6 min (1354)Lorenz, Patrick 2004 LG Odenwald
2. 10:32,5 min (1250)Hoschek, Moritz 2004 ASC Darmstadt
3. 10:34,5 min (1305)Böhm, Tobias 2004 TV 1898 Gustavsburg e.V.
4. 10:46,3 min (1353)Budel, Florian 2004 LG Odenwald
5. 11:07,9 min (1340)Habeck, Elias 2004 SV Mörlenbach
6. 12:59,6 min (655)Keim, Noah 2004 Ohne Verein
7. 13:25,5 min (632)Teklesembet, Musse 2004 LG Rüsselsheim

 Männliche U16 / M14,  2800 m Lauf  
1. 10:35,3 min (1244)Griesar, David 2005 ASC Darmstadt
2. 11:11,6 min (1310)Heppel, Pascal 2005 TSG 1848 Heidesheim
3. 11:29,8 min (1407)Simon, Nikolas 2005 LG Rüsselsheim
4. 11:59,8 min (1379)Gerbig, Lars 2005 LG Rüsselsheim
5. 12:27,1 min (1350)Aelken, Bjarne 2005 LG Odenwald
6. 12:36,4 min (1448)Bugert, Louis 2005 TSV Amicitia Viernheim
7. 13:22,9 min (1380)Ghawami, Niklas 2005 LG Rüsselsheim

 Weibliche U16 / W15,  2800 m Lauf  
1. 11:13,4 min (1478)Wissing, Luisa 2004 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 11:36,5 min (1365)Reiß, Anja 2004 TSV Pfungstadt
3. 12:16,9 min (1381)Hafenrichter, Hanna 2004 LG Rüsselsheim
4. 12:34,6 min (1435)Mittnacht, Amelie 2004 TV Trebur
5. 13:30,6 min (1406)Senyuk, Victoria 2004 LG Rüsselsheim
6. 14:02,3 min (1436)Ogursky, Philippa 2004 TV Trebur

...
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 Weibliche U16 / W15,  2800 m Lauf  
...

7. 16:55,9 min (656)Keim, Alicia 2004 Ohne Verein

 Weibliche U16 / W14,  2800 m Lauf  
1. 11:17,9 min (1233)Ruppersberg, Theresa 2005 ASC 1990 Breidenbach
2. 11:26,4 min (1437)Schößler, Anna 2005 TV Trebur
3. 11:53,5 min (653)Köcher, Sarah 2005 LG Odenwald
4. 12:58,7 min (1291)Duvenkamp, Eva 2005 TV Groß-Gerau

 Mannschaft Männliche U16,  2800 m Lauf  
1. 16 PunkteLG Odenwald 

Patrick Lorenz (2004)  -  Florian Budel (2004)  -  Bjarne Aelken (2005)

2. 30 PunkteLG Rüsselsheim 
Nikolas Simon (2005)  -  Lars Gerbig (2005)  -  Niklas Ghawami (2005)

 Mannschaft Weibliche U16,  2800 m Lauf  
1. 20 PunkteTV Trebur 

Anna Schößler (2005)  -  Amelie Mittnacht (2004)  -  Philippa Ogursky (2004)

 Männer M50,  5600 m Lauf  
1. 21:45,3 min (1475)Schneider, Martin 1969 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 23:06,1 min (1360)Linden, Michael 1967 Ohne Verein
3. 23:11,2 min (1423)Bernhardt, Michael 1967 algemarin Team SV Traisa
4. 23:24,7 min (1304)Karl, Dirk 1968 TSG Grünstadt
5. 23:40,7 min (661)Klein, Rolf 1967 LC Olympia Wiesbaden
6. 24:32,1 min (1486)Klehn, Helmut 1968 LC Olympia Wiesbaden
7. 25:34,5 min (1394)Murken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim
8. 27:06,3 min (1453)Lehnert, Ryszard 1968 TSV Amicitia Viernheim
9. 28:13,2 min (1493)Waibel, Jürgen 1966 LC Olympia Wiesbaden

10. 40:07,4 min (1192)Klomann, Armin 1965 FC Bayern Schloßborn

 Männer M55,  5600 m Lauf  
1. 22:35,4 min (1339)Beisel, Rainer 1962 SV Mörlenbach
2. 23:46,8 min (1479)Althaus, Stefan 1963 LC Olympia Wiesbaden
3. 23:50,2 min (654)Krieger, Paul 1964 LC Olympia Wiesbaden
4. 24:33,2 min (1359)Riedl, Peter 1963 Offenbacher LC
5. 25:08,7 min (1371)Zimmermann, Matthias 1964 LANDAU RUNNING COMPANY
6. 27:49,0 min (659)Muth, Jürgen 1964 Offenbacher LC
7. 28:41,1 min (1480)Bauer, Gregor 1962 LC Olympia Wiesbaden
8. 29:14,0 min (1372)Eschley, Dennis 1961 ADFC Rüsselsheim
9. 31:44,5 min (660)Kleinböhl, Peter 1964 LG Rüsselsheim

10. 31:54,6 min (645)Schindel, Kai 1964 TV 1883 Bischofsheim
11. 39:51,8 min (1422)Nusko, Alois Hermann 1960 AST Süßen

 Männer M60,  5600 m Lauf  
1. 21:18,9 min (1477)Stoll, Christian 1959 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 28:56,8 min (1369)Burkhardt, Werner 1956 LT Rheinhessen-Pfalz
3. 45:33,8 min (1488)Kreutzer, Klaus 1955 LC Olympia Wiesbaden

 Männer M65,  5600 m Lauf  
1. 24:47,9 min (640)Berg, Walter 1952 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 25:14,0 min (658)Schüttler, Wilhelm 1954 TV Waldstraße Wiesbaden
3. 30:11,7 min (1490)Pöckentrup, Thomas 1954 LC Olympia Wiesbaden
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 Männer M70,  5600 m Lauf  
1. 28:33,3 min (657)Hofmann, Klaus 1949 TuS Griesheim
2. 34:29,1 min (1494)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen

 Männer M75,  5600 m Lauf  
1. 32:51,9 min (1316)Meixner, Dieter 1944 1. FC Kaiserslautern

 Mannschaft Senioren M50,  5600 m Lauf  
1. 15 PunkteTV Waldstraße Wiesbaden 

Christian Stoll (1959)  -  Martin Schneider (1969)  -  Walter Berg (1952)

2. 24 PunkteLC Olympia Wiesbaden I
Rolf Klein (1967)  -  Stefan Althaus (1963)  -  Paul Krieger (1964)

3. 48 PunkteLC Olympia Wiesbaden II
Helmut Klehn (1968)  -  Jürgen Waibel (1966)  -  Gregor Bauer (1962)

 Männliche U10 / M9,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:45,8 min (1398)Prokhorov, Bogdan 2010 LG Rüsselsheim
2. 3:08,1 min (1375)Burwo, Frederik 2010 LG Rüsselsheim
3. 4:15,4 min (1193)Celin, Jürgen 2010 LG BEC

 Männliche U10 / M8,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 3:12,2 min (1403)Schmuderer, Tim 2011 LG Rüsselsheim
2. 3:15,9 min (1387)Krentz, Alexander 2011 LG Rüsselsheim
3. 3:21,5 min (1197)Jonathan, Sattler 2012 LG BEC
4. 3:34,4 min (1202)Pascal, Junker 2012 LG BEC
5. 3:41,5 min (1348)Wendorff, Jari 2011 SKV Nauheim
6. 3:42,8 min (1198)Jounaid, Asbahi 2012 LG BEC
7. 3:53,8 min (1210)Tom, Rothermel 2012 LG BEC
8. 4:28,8 min (1405)Schneider, Dominik 2010 LG Rüsselsheim

 Mannschaft Männlich U10,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 6 PunkteLG Rüsselsheim 

Bogdan Prokhorov (2010)  -  Frederik Burwo (2010)  -  Tim Schmuderer (2011)

2. 19 PunkteLG BEC 
Sattler Jonathan (2012)  -  Junker Pascal (2012)  -  Asbahi Jounaid (2012)

 Weibliche U10 / W9,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 3:17,2 min (1391)Messer, Lovis 2010 LG Rüsselsheim
2. 3:31,3 min (1204)Rudolph, Franziska 2010 LG BEC
3. 4:05,9 min (1194)Ehmke, Lara 2010 LG BEC

 Weibliche U10 / W8,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 3:03,8 min (1402)Schmuderer, Lea 2011 LG Rüsselsheim
2. 3:18,7 min (1431)Geile, Sophia 2011 TV Trebur
3. 3:24,7 min (1209)Schwarz, Katharina 2011 LG BEC
4. 3:37,8 min (1341)Beier, Charlotte 2011 SKV Nauheim
5. 3:56,1 min (1201)Mira, Rothermel 2011 LG BEC

 Mannschaft Weibliche U10,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 16 PunkteLG BEC 

Katharina Schwarz (2011)  -  Franziska Rudolph (2010)  -  Rothermel Mira (2011)
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 Männer,  3500 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 14:21,9 min (1342)Gescheidle, Daniel 1996 SKV Nauheim
2. 15:24,8 min (1346)Traiser, Max 1997 SKV Nauheim
3. 15:48,0 min (636)Nezhynskyi, Daniil 1997 TV Trebur
4. 23:38,0 min (1378)Engel, Christian 1989 LG Rüsselsheim

 Männliche U20,  3500 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 12:03,3 min (1222)Andres, Patrick 2000 LG Bischofsheim-Ginsheim
2. 14:41,7 min (1299)Kramp, Jannis 2001 TV Groß-Gerau

 Männliche U18,  3500 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 12:02,5 min (1438)Schüßler, Robin 2002 TV Trebur
2. 13:52,9 min (1300)Krüger, Abdurrahman 2002 TV Groß-Gerau
3. 15:27,8 min (1383)Wolf, Jan 2004 LG Rüsselsheim
4. 15:31,1 min (1411)Terks, Simon 2002 LG Rüsselsheim
5. 17:01,6 min (1196)Ewald, Alexander 2002 LG BEC

 Männliche U12 / M11,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:42,1 min (1227)Rauch, Kilian 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
2. 2:49,8 min (1207)Schmidt, Julian 2008 LG BEC
3. 2:57,4 min (1229)Rüggeberg, Ansgar 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
4. 3:01,2 min (1373)Ajouaou, Adam 2008 LG Rüsselsheim
5. 3:20,8 min (1224)Dorn, Timo 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
6. 3:33,0 min (1212)Wecker, Thomas 2008 LG BEC
7. 3:38,1 min (1195)Ehmke, Lucas 2008 LG BEC

 Männliche U12 / M10,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:40,8 min (1430)Geile, Fabian 2009 TV Trebur
2. 3:01,8 min (1390)Messer, Bennet 2009 LG Rüsselsheim
3. 3:06,1 min (1382)Hockwin, Erik 2009 LG Rüsselsheim
4. 3:10,3 min (1200)Meichsner, Etienne 2009 LG BEC
5. 3:16,3 min (1208)Schneider, Birk 2009 LG BEC
6. 3:17,0 min (1223)Dik, Koray 2009 LG Bischofsheim-Ginsheim
7. 3:25,8 min (1408)Stanger, Julian 2009 LG Rüsselsheim
8. 3:29,4 min (1214)Zeuda, Yann 2009 LG BEC

 Mannschaft Männlich U12,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 16 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 

Kilian Rauch (2008)  -  Ansgar Rüggeberg (2008)  -  Koray Dik (2009)

2. 18 PunkteLG Rüsselsheim 
Adam Ajouaou (2008)  -  Bennet Messer (2009)  -  Erik Hockwin (2009)

3. 20 PunkteLG BEC 
Julian Schmidt (2008)  -  Etienne Meichsner (2009)  -  Birk Schneider (2009)

4. 42 PunkteLG BEC I
Yann Zeuda (2009)  -  Thomas Wecker (2008)  -  Lucas Ehmke (2008)

 Weibliche U12 / W11,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:45,6 min (1231)Tezerdi, Didem 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
2. 2:49,9 min (1306)Junker, Luna 2008 TV 1898 Gustavsburg e.V.
3. 3:13,6 min (1232)Von Neumann, Hannah 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
4. 3:39,0 min (1399)Prokhorova, Anna 2008 LG Rüsselsheim

 Weibliche U12 / W10,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 3:06,0 min (1225)Flötzinger, Esther 2009 LG Bischofsheim-Ginsheim
2. 3:07,4 min (1199)Junker, Helena 2009 LG BEC
3. 3:08,7 min (1298)Kamenicky, Sahra 2009 TV Groß-Gerau

...
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 Weibliche U12 / W10,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
...

4. 3:09,5 min (1302)Senßfelder, Mila 2009 TV Groß-Gerau
5. 3:11,7 min (1205)Rumbler, Clara 2009 LG BEC
6. 3:12,6 min (1393)Müller, Sophia 2009 LG Rüsselsheim
7. 3:27,6 min (1384)Janthur, Lily 2009 LG Rüsselsheim

 Mannschaft Weibliche U12,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 13 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 

Didem Tezerdi (2008)  -  Esther Flötzinger (2009)  -  Hannah Von Neumann (2008)

2. 29 PunkteLG Rüsselsheim 
Sophia Müller (2009)  -  Lily Janthur (2009)  -  Anna Prokhorova (2008)

 Männliche U14 / M13,  1400 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 5:29,4 min (1228)Rösel, Marlon 2006 LG Bischofsheim-Ginsheim
2. 5:38,7 min (1295)Heinrichs, Mika 2006 TV Groß-Gerau
3. 6:41,4 min (1203)Pochmann, Jonas 2006 LG BEC
4. 6:48,8 min (1211)Wecker, Leon 2006 LG BEC

 Männliche U14 / M12,  1400 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 5:45,8 min (1374)Burow, Julian 2007 LG Rüsselsheim
2. 5:48,4 min (1296)Ilic, Ognjen 2007 TV Groß-Gerau
3. 5:48,7 min (1297)Imthisan, Isam 2007 TV Groß-Gerau
4. 6:18,3 min (1397)Pfeifer, Dominik 2007 LG Rüsselsheim
5. 6:23,2 min (1303)Tolkmit, Jannis 2007 TV Groß-Gerau

 Mannschaft Männliche U14,  1400 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 11 PunkteTV Groß-Gerau 

Mika Heinrichs (2006)  -  Ognjen Ilic (2007)  -  Isam Imthisan (2007)

 Weibliche U14 / W13,  1400 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 6:15,8 min (1428)Ewald, Lilly 2006 TV Trebur
2. 6:39,4 min (1427)Barlmeyer, Merle 2006 TV Trebur

 Weibliche U14 / W12,  1400 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 5:41,6 min (1429)Fromm, Giulia 2007 TV Trebur
2. 6:14,9 min (1292)Eichhorn, Luisa 2007 TV Groß-Gerau
3. 6:16,5 min (1290)Andrew, Alina 2007 TV Groß-Gerau
4. 6:30,6 min (1206)Saltzer, Annemarie 2007 LG BEC
5. 6:58,1 min (1401)Rippin, Larissa 2007 LG Rüsselsheim
6. 6:58,7 min (1410)Terks, Eva 2007 LG Rüsselsheim

 Mannschaft Weibliche U14,  1400 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 10 PunkteTV Trebur 

Giulia Fromm (2007)  -  Lilly Ewald (2006)  -  Merle Barlmeyer (2006)

 Männliche U20,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:08,2 min (1377)Enders, Yanik Can 2001 LG Rüsselsheim
2. 2:09,5 min (1409)Stein, Kilian 2000 LG Rüsselsheim

 Weibliche U20,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:17,8 min (1294)Guthier, Maren 2000 TV Groß-Gerau
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 Weibliche U18,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:30,7 min (1385)Knust, Annika 2002 LG Rüsselsheim
2. 2:32,9 min (1293)Friedrich, Mathilda 2004 TV Groß-Gerau
3. 2:37,6 min (1433)Landau, Jessica 2004 TV Trebur
4. 2:41,2 min (1439)Weg, Michelle 2004 TV Trebur
5. 3:05,5 min (647)Ogursky, Maya 2002 TV Trebur

 Männer,  7000 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 24:21,3 min (1432)Jung, Julian 1993 TV Trebur

 Männer M40,  7000 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 26:30,9 min (1376)Butylka, Yegor 1975 LG Rüsselsheim

 Männer M45,  7000 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 30:45,3 min (1389)Krentz, Siegfried 1971 LG Rüsselsheim

 Männliche U16 / M15,  2800 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 10:34,5 min (1305)Böhm, Tobias 2004 TV 1898 Gustavsburg e.V.
2. 13:25,5 min (632)Teklesembet, Musse 2004 LG Rüsselsheim

 Männliche U16 / M14,  2800 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 11:29,8 min (1407)Simon, Nikolas 2005 LG Rüsselsheim
2. 11:59,8 min (1379)Gerbig, Lars 2005 LG Rüsselsheim
3. 13:22,9 min (1380)Ghawami, Niklas 2005 LG Rüsselsheim

 Weibliche U16 / W15,  2800 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 12:16,9 min (1381)Hafenrichter, Hanna 2004 LG Rüsselsheim
2. 12:34,6 min (1435)Mittnacht, Amelie 2004 TV Trebur
3. 13:30,6 min (1406)Senyuk, Victoria 2004 LG Rüsselsheim
4. 14:02,3 min (1436)Ogursky, Philippa 2004 TV Trebur

 Weibliche U16 / W14,  2800 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 11:26,4 min (1437)Schößler, Anna 2005 TV Trebur
2. 12:58,7 min (1291)Duvenkamp, Eva 2005 TV Groß-Gerau

 Mannschaft Männliche U16,  2800 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 9 PunkteLG Rüsselsheim 

Nikolas Simon (2005)  -  Lars Gerbig (2005)  -  Niklas Ghawami (2005)

 Mannschaft Weibliche U16,  2800 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 10 PunkteTV Trebur 

Anna Schößler (2005)  -  Amelie Mittnacht (2004)  -  Philippa Ogursky (2004)

 Männer M50,  5600 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 25:34,5 min (1394)Murken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim

 Männer M55,  5600 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 31:44,5 min (660)Kleinböhl, Peter 1964 LG Rüsselsheim
2. 31:54,6 min (645)Schindel, Kai 1964 TV 1883 Bischofsheim
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 Männer M70,  5600 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 34:29,1 min (1494)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen

 Männliche U10 / M9,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:45,8 min (1398)Prokhorov, Bogdan 2010 LG Rüsselsheim
2. 2:47,6 min (1251)Howorka, Tom 2010 ASC Darmstadt
3. 2:52,1 min (1238)Böttcher, Thorben 2010 ASC Darmstadt
4. 3:06,0 min (1241)Friedrich, Marlo 2010 ASC Darmstadt
5. 3:08,1 min (1375)Burwo, Frederik 2010 LG Rüsselsheim
6. 4:15,4 min (1193)Celin, Jürgen 2010 LG BEC

 Männliche U10 / M8,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 3:04,2 min (635)Lay, Fynn Armin 2011 TV Seeheim
2. 3:05,5 min (1330)Schmidt, Jakob 2011 LG Langen
3. 3:12,2 min (1403)Schmuderer, Tim 2011 LG Rüsselsheim
4. 3:12,9 min (1239)Ditscherlein, Josef 2011 ASC Darmstadt
5. 3:15,6 min (1247)Hassenpflug Berdiè, Alex 2011 ASC Darmstadt
6. 3:15,9 min (1387)Krentz, Alexander 2011 LG Rüsselsheim
7. 3:21,5 min (1197)Jonathan, Sattler 2012 LG BEC
8. 3:26,9 min (1274)Lucic, Ben 2011 SG Egelsbach 1874 e.V.
9. 3:28,1 min (1269)Hodzic, Dzemo 2011 SG Egelsbach 1874 e.V.

10. 3:29,3 min (1248)Hassenpflug Berdiè, Paul 2011 ASC Darmstadt
11. 3:34,4 min (1202)Pascal, Junker 2012 LG BEC
12. 3:41,5 min (1348)Wendorff, Jari 2011 SKV Nauheim
13. 3:42,8 min (1198)Jounaid, Asbahi 2012 LG BEC
14. 3:44,7 min (1456)Wagner, Simon 2011 TSV Amicitia Viernheim
15. 3:53,8 min (1210)Tom, Rothermel 2012 LG BEC
16. 4:28,8 min (1405)Schneider, Dominik 2010 LG Rüsselsheim

 Mannschaft Männlich U10,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 11 PunkteASC Darmstadt 

Tom Howorka (2010)  -  Thorben Böttcher (2010)  -  Marlo Friedrich (2010)

2. 16 PunkteLG Rüsselsheim 
Bogdan Prokhorov (2010)  -  Frederik Burwo (2010)  -  Tim Schmuderer (2011)

3. 34 PunkteASC Darmstadt I
Josef Ditscherlein (2011)  -  Alex Hassenpflug Berdiè (2011)  -  Paul Hassenpflug Berdiè (2011)

4. 46 PunkteLG BEC 
Sattler Jonathan (2012)  -  Junker Pascal (2012)  -  Asbahi Jounaid (2012)

 Weibliche U10 / W9,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 3:05,2 min (1317)Adler, Cara Mia 2010 LG Langen
2. 3:09,0 min (1334)Hänel, Henriette 2010 LG Langen
3. 3:17,2 min (1391)Messer, Lovis 2010 LG Rüsselsheim
4. 3:19,0 min (1446)Braun, Collien 2010 TSV Amicitia Viernheim
5. 3:31,3 min (1204)Rudolph, Franziska 2010 LG BEC
6. 3:33,6 min (1451)Hertel, Luna 2010 TSV Amicitia Viernheim
7. 3:37,3 min (1266)Ernst, Paula 2010 SG Egelsbach 1874 e.V.
8. 3:54,2 min (1270)Kashfi Ashtiani, Sara 2010 SG Egelsbach 1874 e.V.
9. 3:55,7 min (1271)Keil, Rebecca 2010 SG Egelsbach 1874 e.V.

10. 4:05,9 min (1194)Ehmke, Lara 2010 LG BEC

 Weibliche U10 / W8,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 3:03,8 min (1402)Schmuderer, Lea 2011 LG Rüsselsheim
2. 3:12,8 min (1444)Bohn, Lara 2011 TSV Amicitia Viernheim
3. 3:18,7 min (1431)Geile, Sophia 2011 TV Trebur
4. 3:24,2 min (1318)Barbion, Annika 2011 LG Langen
5. 3:24,7 min (1209)Schwarz, Katharina 2011 LG BEC

...
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 Weibliche U10 / W8,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
...

6. 3:37,8 min (1341)Beier, Charlotte 2011 SKV Nauheim
7. 3:40,3 min (1329)Meyer, Leni 2011 LG Langen
8. 3:44,9 min (1320)Becker, Nele 2011 LG Langen
9. 3:56,1 min (1201)Mira, Rothermel 2011 LG BEC

 Mannschaft Weibliche U10,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 13 PunkteLG Langen 

Cara Mia Adler (2010)  -  Henriette Hänel (2010)  -  Annika Barbion (2011)

2. 22 PunkteTSV Amicitia Viernheim 
Lara Bohn (2011)  -  Collien Braun (2010)  -  Luna Hertel (2010)

3. 37 PunkteLG BEC 
Katharina Schwarz (2011)  -  Franziska Rudolph (2010)  -  Rothermel Mira (2011)

4. 45 PunkteSG Egelsbach 1874 e.V. 
Paula Ernst (2010)  -  Sara Kashfi Ashtiani (2010)  -  Rebecca Keil (2010)

 Männer,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 13:21,7 min (1325)Gullick, Robin 1999 LG Langen
2. 14:21,9 min (1342)Gescheidle, Daniel 1996 SKV Nauheim
3. 15:24,8 min (1346)Traiser, Max 1997 SKV Nauheim
4. 15:48,0 min (636)Nezhynskyi, Daniil 1997 TV Trebur
5. 23:38,0 min (1378)Engel, Christian 1989 LG Rüsselsheim

 Männliche U20,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 12:03,3 min (1222)Andres, Patrick 2000 LG Bischofsheim-Ginsheim
2. 14:41,7 min (1299)Kramp, Jannis 2001 TV Groß-Gerau

 Männliche U18,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 12:02,5 min (1438)Schüßler, Robin 2002 TV Trebur
2. 13:50,7 min (1216)Nitsch, Philipp 2003 LG VfL / SSG Bensheim
3. 13:52,9 min (1300)Krüger, Abdurrahman 2002 TV Groß-Gerau
4. 15:27,8 min (1383)Wolf, Jan 2004 LG Rüsselsheim
5. 15:31,1 min (1411)Terks, Simon 2002 LG Rüsselsheim
6. 17:01,6 min (1196)Ewald, Alexander 2002 LG BEC

 Männliche U12 / M11,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:42,1 min (1227)Rauch, Kilian 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
2. 2:48,9 min (1321)Bohr, David 2008 LG Langen
3. 2:49,8 min (1207)Schmidt, Julian 2008 LG BEC
4. 2:51,4 min (1319)Barbion, Leif 2008 LG Langen
5. 2:54,6 min (641)Fohlmeister, Ole 2008 ASC Darmstadt
6. 2:56,3 min (1447)Bugert, Felix 2008 TSV Amicitia Viernheim
7. 2:57,4 min (1229)Rüggeberg, Ansgar 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
8. 2:59,0 min (1328)Kolle, Simon 2008 LG Langen
9. 3:00,7 min (1257)Schrick, Fabian 2008 ASC Darmstadt

10. 3:01,2 min (1373)Ajouaou, Adam 2008 LG Rüsselsheim
11. 3:05,9 min (1449)Fast, Niklas 2008 TSV Amicitia Viernheim
12. 3:18,0 min (1455)Schick, Christian 2008 TSV Amicitia Viernheim
13. 3:20,8 min (1224)Dorn, Timo 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
14. 3:33,0 min (1212)Wecker, Thomas 2008 LG BEC
15. 3:38,1 min (1195)Ehmke, Lucas 2008 LG BEC
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 Männliche U12 / M10,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:40,8 min (1430)Geile, Fabian 2009 TV Trebur
2. 2:42,6 min (1253)Kempin, Jono 2009 ASC Darmstadt
3. 2:45,3 min (1356)Nikel, Tom 2009 LG Odenwald
4. 2:51,1 min (1355)Nikel, Tim 2009 LG Odenwald
5. 2:56,6 min (1254)Malik, Luca 2009 ASC Darmstadt
6. 2:59,7 min (1276)Orlich, Jannik 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.
7. 3:01,8 min (1390)Messer, Bennet 2009 LG Rüsselsheim
8. 3:04,8 min (1246)Hassenpflug Berdiè, Adrian 2009 ASC Darmstadt
9. 3:06,1 min (1382)Hockwin, Erik 2009 LG Rüsselsheim

10. 3:10,3 min (1200)Meichsner, Etienne 2009 LG BEC
11. 3:16,3 min (1208)Schneider, Birk 2009 LG BEC
12. 3:17,0 min (1223)Dik, Koray 2009 LG Bischofsheim-Ginsheim
13. 3:18,8 min (1457)Wagner, Tobias 2009 TSV Amicitia Viernheim
14. 3:22,7 min (1277)Weigel, Sebastian 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.
15. 3:24,9 min (1275)Lucic, Maks 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.
16. 3:25,8 min (1408)Stanger, Julian 2009 LG Rüsselsheim
17. 3:29,4 min (1214)Zeuda, Yann 2009 LG BEC

 Mannschaft Männlich U12,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 23 PunkteASC Darmstadt 

Jono Kempin (2009)  -  Ole Fohlmeister (2008)  -  Luca Malik (2009)

2. 26 PunkteLG Langen 
David Bohr (2008)  -  Leif Barbion (2008)  -  Simon Kolle (2008)

3. 37 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Kilian Rauch (2008)  -  Ansgar Rüggeberg (2008)  -  Koray Dik (2009)

4. 49 PunkteLG BEC 
Julian Schmidt (2008)  -  Etienne Meichsner (2009)  -  Birk Schneider (2009)

5. 53 PunkteTSV Amicitia Viernheim 
Felix Bugert (2008)  -  Niklas Fast (2008)  -  Christian Schick (2008)

5. 53 PunkteLG Rüsselsheim 
Adam Ajouaou (2008)  -  Bennet Messer (2009)  -  Erik Hockwin (2009)

7. 69 PunkteSG Egelsbach 1874 e.V. 
Jannik Orlich (2009)  -  Sebastian Weigel (2009)  -  Maks Lucic (2009)

8. 93 PunkteLG BEC I
Yann Zeuda (2009)  -  Thomas Wecker (2008)  -  Lucas Ehmke (2008)

 Weibliche U12 / W11,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:45,6 min (1231)Tezerdi, Didem 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
2. 2:48,9 min (1245)Griesar, Kathrin 2008 ASC Darmstadt
3. 2:49,9 min (1306)Junker, Luna 2008 TV 1898 Gustavsburg e.V.
4. 2:59,9 min (1243)Göller, Paula 2008 ASC Darmstadt
5. 3:02,6 min (1259)Ulriksen Favre, Isabel Olivia 2008 ASC Darmstadt
6. 3:13,6 min (1232)Von Neumann, Hannah 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
7. 3:39,0 min (1399)Prokhorova, Anna 2008 LG Rüsselsheim

 Weibliche U12 / W10,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 3:03,2 min (1262)Westermann, Lena 2009 ASC Darmstadt
2. 3:06,0 min (1225)Flötzinger, Esther 2009 LG Bischofsheim-Ginsheim
3. 3:07,4 min (1199)Junker, Helena 2009 LG BEC
4. 3:07,7 min (1234)Bergander, Emilia 2009 ASC Darmstadt
5. 3:08,7 min (1298)Kamenicky, Sahra 2009 TV Groß-Gerau
6. 3:09,5 min (1302)Senßfelder, Mila 2009 TV Groß-Gerau
7. 3:11,7 min (1205)Rumbler, Clara 2009 LG BEC
8. 3:12,6 min (1393)Müller, Sophia 2009 LG Rüsselsheim
9. 3:19,8 min (1267)Günalmis, Soraya 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.

10. 3:27,6 min (1384)Janthur, Lily 2009 LG Rüsselsheim
...
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 Weibliche U12 / W10,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
...

11. 3:30,5 min (1272)Keil, Tamara 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.

 Mannschaft Weibliche U12,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 11 PunkteASC Darmstadt 

Kathrin Griesar (2008)  -  Paula Göller (2008)  -  Isabel Olivia Ulriksen Favre (2008)

2. 22 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Didem Tezerdi (2008)  -  Esther Flötzinger (2009)  -  Hannah Von Neumann (2008)

3. 47 PunkteLG Rüsselsheim 
Sophia Müller (2009)  -  Lily Janthur (2009)  -  Anna Prokhorova (2008)

 Frauen W30,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 18:09,6 min (1392)Mikhaylova, Alina 1987 LG Rüsselsheim

 Frauen W40,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 15:17,3 min (646)Zehnder, Tanja 1975 TSV Pfungstadt
2. 28:12,0 min (1388)Krentz, Marianna 1976 LG Rüsselsheim

 Frauen W50,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 19:25,4 min (644)Schindel, Olivia 1968 TV 1883 Bischofsheim

 Frauen W55,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 15:24,0 min (1249)Hock, Stefanie 1963 ASC Darmstadt

 Weibliche U20,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 14:08,7 min (1324)Dick, Paula 2001 LG Langen
2. 16:44,1 min (1415)Zimmer, Carla 2001 LG Rüsselsheim

 Weibliche U18,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 13:40,5 min (1256)Schierl, Finja 2002 ASC Darmstadt
2. 14:00,5 min (1454)Leineweber, Annika 2003 TSV Amicitia Viernheim
3. 17:07,6 min (1260)Weiden, Christiane 2002 ASC Darmstadt

 Männliche U14 / M13,  1400 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 5:27,8 min (1323)Bruchhäuser, Mika 2006 LG Langen
2. 5:29,4 min (1228)Rösel, Marlon 2006 LG Bischofsheim-Ginsheim
3. 5:38,7 min (1295)Heinrichs, Mika 2006 TV Groß-Gerau
4. 6:06,4 min (1445)Botta, Raphael 2006 TSV Amicitia Viernheim
5. 6:33,5 min (1335)Zschögner, Christian 2006 LG Langen
6. 6:41,4 min (1203)Pochmann, Jonas 2006 LG BEC
7. 6:48,8 min (1211)Wecker, Leon 2006 LG BEC

 Männliche U14 / M12,  1400 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 5:23,4 min (1452)Kohl, Luca 2007 TSV Amicitia Viernheim
2. 5:30,7 min (1327)Judt, Henning 2007 LG Langen
3. 5:32,6 min (1442)Siebenborn, Mika 2007 MTV Urberach
4. 5:45,8 min (1374)Burow, Julian 2007 LG Rüsselsheim
5. 5:48,4 min (1296)Ilic, Ognjen 2007 TV Groß-Gerau
6. 5:48,7 min (1297)Imthisan, Isam 2007 TV Groß-Gerau
7. 5:52,1 min (1235)Bergander, Maximilian 2007 ASC Darmstadt
8. 5:57,6 min (1215)Ludwig, Maximilian 2007 LG VfL / SSG Bensheim
9. 6:18,3 min (1397)Pfeifer, Dominik 2007 LG Rüsselsheim

10. 6:21,2 min (1441)Gowin, Prince 2007 MTV Urberach
11. 6:23,2 min (1303)Tolkmit, Jannis 2007 TV Groß-Gerau

...
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 Männliche U14 / M12,  1400 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
...

12. 6:28,7 min (1440)Gowin, Emmanuel 2007 MTV Urberach
13. 6:29,7 min (1333)Thissen, Ian 2007 LG Langen

 Mannschaft Männliche U14,  1400 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 23 PunkteLG Langen 

Mika Bruchhäuser (2006)  -  Henning Judt (2007)  -  Ian Thissen (2007)

1. 23 PunkteTV Groß-Gerau 
Mika Heinrichs (2006)  -  Ognjen Ilic (2007)  -  Isam Imthisan (2007)

3. 35 PunkteMTV Urberach 
Mika Siebenborn (2007)  -  Prince Gowin (2007)  -  Emmanuel Gowin (2007)

 Weibliche U14 / W13,  1400 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 5:29,8 min (1357)Rutsch, Marlen 2006 LG Odenwald
2. 5:45,2 min (1326)Heil, Franziska 2006 LG Langen
3. 6:08,1 min (1285)Quaschning, Alma 2006 TV-Fürth
4. 6:15,8 min (1428)Ewald, Lilly 2006 TV Trebur
5. 6:17,8 min (1458)Werner, Katharina 2006 TSV Amicitia Viernheim
6. 6:23,5 min (1322)Bokeloh, Jennifer 2006 LG Langen
7. 6:39,4 min (1427)Barlmeyer, Merle 2006 TV Trebur

 Weibliche U14 / W12,  1400 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 5:41,6 min (1429)Fromm, Giulia 2007 TV Trebur
2. 5:47,7 min (1237)Böttcher, Tessa Sofie 2007 ASC Darmstadt
3. 5:57,4 min (1331)Schmidt, Lucie 2007 LG Langen
4. 6:03,1 min (1261)Westermann, Hanna 2007 ASC Darmstadt
5. 6:11,6 min (1217)Paasche, Mathilda 2007 LG VfL / SSG Bensheim
6. 6:14,9 min (1292)Eichhorn, Luisa 2007 TV Groß-Gerau
7. 6:16,5 min (1290)Andrew, Alina 2007 TV Groß-Gerau
8. 6:30,6 min (1206)Saltzer, Annemarie 2007 LG BEC
9. 6:58,1 min (1401)Rippin, Larissa 2007 LG Rüsselsheim

10. 6:58,7 min (1410)Terks, Eva 2007 LG Rüsselsheim
11. 7:06,5 min (1332)Schmidt, Merle 2007 LG Langen

 Mannschaft Weibliche U14,  1400 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 21 PunkteLG Langen 

Franziska Heil (2006)  -  Lucie Schmidt (2007)  -  Jennifer Bokeloh (2006)

2. 27 PunkteTV Trebur 
Giulia Fromm (2007)  -  Lilly Ewald (2006)  -  Merle Barlmeyer (2006)

 Frauen,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:12,7 min (634)Howorka, Nina 1980 ASC Darmstadt

 Männliche U20,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:08,2 min (1377)Enders, Yanik Can 2001 LG Rüsselsheim
2. 2:09,5 min (1409)Stein, Kilian 2000 LG Rüsselsheim

 Weibliche U20,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:17,8 min (1294)Guthier, Maren 2000 TV Groß-Gerau

 Weibliche U18,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:30,7 min (1385)Knust, Annika 2002 LG Rüsselsheim
2. 2:32,9 min (1293)Friedrich, Mathilda 2004 TV Groß-Gerau
3. 2:37,6 min (1433)Landau, Jessica 2004 TV Trebur

...
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 Weibliche U18,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
...

4. 2:41,2 min (1439)Weg, Michelle 2004 TV Trebur
5. 3:05,5 min (647)Ogursky, Maya 2002 TV Trebur

 Männer,  7000 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 23:05,1 min (1220)Zillig, Ruben 1992 LG VfL / SSG Bensheim
2. 23:39,6 min (1358)Uster, Jonas 1997 LG Odenwald
3. 24:21,3 min (1432)Jung, Julian 1993 TV Trebur
4. 26:01,4 min (1219)Schminke, Daniel 1990 LG VfL / SSG Bensheim
5. 26:25,6 min (651)Gebler, Tim 1991 ASC Darmstadt

 Männer M35,  7000 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 29:59,2 min (1287)Öztürk, Aslan 1984 TuS Griesheim

 Männer M40,  7000 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 26:30,9 min (1376)Butylka, Yegor 1975 LG Rüsselsheim

 Männer M45,  7000 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 23:55,8 min (1366)Zehnder, Jürgen 1974 TSV Pfungstadt
2. 25:51,0 min (1218)Rapp, Stephan 1972 LG VfL / SSG Bensheim
3. 30:45,3 min (1389)Krentz, Siegfried 1971 LG Rüsselsheim

 Männliche U16 / M15,  2800 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 9:59,6 min (1354)Lorenz, Patrick 2004 LG Odenwald
2. 10:32,5 min (1250)Hoschek, Moritz 2004 ASC Darmstadt
3. 10:34,5 min (1305)Böhm, Tobias 2004 TV 1898 Gustavsburg e.V.
4. 10:46,3 min (1353)Budel, Florian 2004 LG Odenwald
5. 11:07,9 min (1340)Habeck, Elias 2004 SV Mörlenbach
6. 13:25,5 min (632)Teklesembet, Musse 2004 LG Rüsselsheim

 Männliche U16 / M14,  2800 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 10:35,3 min (1244)Griesar, David 2005 ASC Darmstadt
2. 11:29,8 min (1407)Simon, Nikolas 2005 LG Rüsselsheim
3. 11:59,8 min (1379)Gerbig, Lars 2005 LG Rüsselsheim
4. 12:27,1 min (1350)Aelken, Bjarne 2005 LG Odenwald
5. 12:36,4 min (1448)Bugert, Louis 2005 TSV Amicitia Viernheim
6. 13:22,9 min (1380)Ghawami, Niklas 2005 LG Rüsselsheim

 Weibliche U16 / W15,  2800 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 11:36,5 min (1365)Reiß, Anja 2004 TSV Pfungstadt
2. 12:16,9 min (1381)Hafenrichter, Hanna 2004 LG Rüsselsheim
3. 12:34,6 min (1435)Mittnacht, Amelie 2004 TV Trebur
4. 13:30,6 min (1406)Senyuk, Victoria 2004 LG Rüsselsheim
5. 14:02,3 min (1436)Ogursky, Philippa 2004 TV Trebur

 Weibliche U16 / W14,  2800 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 11:26,4 min (1437)Schößler, Anna 2005 TV Trebur
2. 11:53,5 min (653)Köcher, Sarah 2005 LG Odenwald
3. 12:58,7 min (1291)Duvenkamp, Eva 2005 TV Groß-Gerau

 Mannschaft Männliche U16,  2800 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 15 PunkteLG Odenwald 

Patrick Lorenz (2004)  -  Florian Budel (2004)  -  Bjarne Aelken (2005)

2. 26 PunkteLG Rüsselsheim 
Nikolas Simon (2005)  -  Lars Gerbig (2005)  -  Niklas Ghawami (2005)
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 Mannschaft Weibliche U16,  2800 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 14 PunkteTV Trebur 

Anna Schößler (2005)  -  Amelie Mittnacht (2004)  -  Philippa Ogursky (2004)

 Männer M50,  5600 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 25:34,5 min (1394)Murken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim
2. 27:06,3 min (1453)Lehnert, Ryszard 1968 TSV Amicitia Viernheim

 Männer M55,  5600 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 22:35,4 min (1339)Beisel, Rainer 1962 SV Mörlenbach
2. 31:44,5 min (660)Kleinböhl, Peter 1964 LG Rüsselsheim
3. 31:54,6 min (645)Schindel, Kai 1964 TV 1883 Bischofsheim

 Männer M70,  5600 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 28:33,3 min (657)Hofmann, Klaus 1949 TuS Griesheim
2. 34:29,1 min (1494)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen
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